ANEXO No.3

COLEGIO MAYOR DE BOLIVAR

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA,ECONOMICA Y SOCIAL

A 31 DE ENERO DE 2020

(Cifras en pesos)

Cédigo

41
42
43

47
57

63

48

58

cuentas
INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos Fiscales
Venta de Bienes
Venta de Servicios
Transferencias
Operaciones Interinstitucionales (recibidas)
Operaciones Interinstitucionales (giradas)

(NOTA#9)

COSTO DE VENTAS ( NOTA # 11)
Costo de Venta de Servicios

GASTOS OPERACIONALES

De administracion (NOTA # 10)

De Operacion
Provisiones,Agotamiento,amortizacion
Transferencias

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros Ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION DE CUENTAS
DE RESULTADO (DB)

OTROS GASTOS
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Periodo Actual /2019
Convergencia

1.739.264.306

0

0
1.351.671.969
387.592.337
0

0

112.184.779
112.184.779
370.574.409
346.286.426
24.287.982»

0
1.256.505.118
8.005.122
8.005.122

0

2.388.186
2.388.186

1.262.122.054|

Periodo Anterior /18
Convergencia

1.673.666.329
0

0
1.309.999.663
363.666.666

0

0

93.023.446
93.023.446
220.820.077
102.347.264

0

28.472.813

0
1.359.822.806
10.510.700
10.510.700

0

27.697.480
27.697.480

1.342.636.026

FIRMA DEL REPRI
NOMBRE: JAIRO #

FIRMA DEL CONTADOR
NOMBRE: EDILMA R. SUAREZ MARTINEZ
T

T.P.105041

FIRMA DEL Ji IV.FINANCIERA
NOMBRE: RALDO M. GRANADOS B.




